Володимира) Івану Олексійовичу Сікорському (1842–1919). Майже одночасно з цією подією (у перші місяці 1912 р.) стала поширюватись інформація про те, що він, як експерт у «справі Бейліса», підтримує ритуальну версію вбивства Андрія Ющинського¹. Про масштаби розголосу наочно свідчить уже один той факт, що 1 листопада (19 жовтня) 1913 р., тобто за кілька днів після того, як проф. Сікорський оприлюднив свій експертний висновок на судовому засіданні, у британській газеті «The Times» з'явилась окрема замітка, автор якої – спеціальний кореспондент видання в Києві – висловив здивування тим, наскільки слабкою виявилась запропонована ним аргументація.